
Rewal, dnia 07.04.2022 r.

Informacja o wyniku przetargu ustnego nieograniczonego na dzierżawę gruntów-plaży
od 11.04.2022 r. do 15.10.2025 r.

Przetarg ustny nieograniczony na dzierżawę gruntów - plaży odbył się dnia 07.04.2022 r. o godzinie 10:00 w siedzibie Urzędu Gminy Rewal
w Sali Konferencyjnej
Przedmiotem przetargu były następujące nieruchomości :

Lp. Adres
CZęŚĆ
dziatki
Nr

Pow.

(m2)
Opis działalności Lokalizacja

Liczba osób
dopuszczonych do
uczestniczenia w

przetargu

Cena wywoławcza
dzierżawy brutto

(PLN)

Najwyższa
osiągnięta

cena

dzierżawy

Kandydat na
dzierżawcę

l Pogorzelica 299/4 15 Wypożyczalnia leżaków,
parasoli

Po wschodniej stronie, 5 metrów od zejścia
przy ul. Bursztynowej 2 800,00 Brak wpłaty

wadium

2 Pogorzelica 299/4 20 Wypożyczalnia koszy
plażowych

Po wschodniej stronie, 10 metrów od zejścia
przy ul. Bursztynowej 3 700,00 Brak wpłaty

wadium

3 Pogorzelica 299/4 15 Wypożyczalnia leżaków,
parasoli

Po wschodniej stt'onie, 5 metrów od zejścia
przy ul. Sztormowej 2 800,00

Brak wpłaty
wadium

4 Pogorzelica 299/4 20 Wypożyczalnia koszy
plażowych

Po wschodniej stronie, 10 metrów od zejścia
przy ul. Sztormowej 3 700,00 Brak wpłaty

wadium

5 Pogorzelica 299/4 15 Wypożyczalnia leżaków,
parasoli

Po wschodniej stronie, 5 metrów od zejścia
przy ul. Plażowej 2 900,00 Brak wpłaty

wadium

6 Pogorzelica 299/4 20 Wypożyczalnia koszy
plażowych

Po wschodniej stronie, 10 metrów od zejścia
przy ul. Plażowej 3 800,00 Brak wpłaty

wadium

7 Pogorzelica 299/4 100 Urządzenie
pneumatyczne

Po wschodniej stronie, 50 metrów od zejścia
przy ul. Plażowej

l

20 000,00
Brak

postąpień

8 Niechorze 911/50 15 Wypożyczalnia leżaków,
parasoli

Po zachodniej stronie, 5 metrów od zejścia
przy ul. Wschodniej 2 800,00 Brak wpłaty

wadium

9 Niechorze 911/50 20 Wypożyczalnia koszy
plażowych

Po zachodniej sto-onie, 10 metrów od zejścia
przy ul. Wschodniej 3 700,00 Brak wpłaty

wadium

10 Niechorze 911/50 100 Urządzenie
pneumatyczne

Po zachodniej stronie, 50 metrów od zejścia
przy ul. Wschodniej

l

19000,00 19200,00
Grzegorz Banaś

11 Niechorze 911/50 15 Wypożyczalnia leżaków,
parasoli

Po zachodniej stronie, 5 metrów od zejścia
przy ul. Leśnej 2 800,00

Brak wptaty
wadium

12 Niechorze 911/50 20 V/ypoz^'czalnia koszy
plażowych

Po zachodniej stronie, 10 metrów od zejścia
przy ul. Leśnej 3 700,00

Brak wpłaty
wadium



13 Niechorze 911/50 100 Urządzenie
pneumatyczne

Po zachodniej stronie, 50 metrów od zejścia
przy ul. Leśnej 20 000,00

Brak wpłaty
wadium

14 Niechorze 911/50 15 Wypożyczalnia leżaków,
parasoli

Po zachodniej stronie, 5 metrów od zejścia
przy ul. Szczecińskiej

l
2 900,00 2 950,00

Villa del Mar
Sylwia Mazur

15 Niechorze 911/50 20 Wypożyczalnia koszy
plażowych

Po zachodniej stronie, 10 metrów od zejścia
przy ul. Szczecińskiej

l

3 800,00 3 850,00
Villa del Mar
Sylwia Mazur

16 Niechorze 911/50 100 Urządzenie
pneumatyczne

Po zachodniej stronie, 50 metrów od zejścia
przy ul. Szczecińskiej

l

20 000,00
Brak

postąpień

17 Niechorze 911/50 15 Wypożyczalnia leżaków,
parasoli

Po wschodniej stronie, 5 metrów od zejścia
przy ul. Krakowskiej 2 800,00

Brak wpłaty
wadium

18 Niechorze 911/50 20 Wypożyczalnia koszy
plażowych

Po wschodniej stronie, 10 metrów od zejścia
przy ul. Krakowskiej 3 700,00

Brak wpłaty
wadium

19 Niechorze 911/50 100 Urządzenie
pneumatyczne

Po zachodniej stronie, 50 metrów od zejścia
przy ul. Krakowskiej 19 000,00

Brak wpłaty
wadium

20 Niechorze 911/53 15 Wypożyczalnia leżaków,
parasoli

Po zachodniej stronie, 5 metrów od zejścia
przy ul. Pomorskiej 2 900,00

Brak wpłaty
wadium

21 Niechorze 911/53 20 Wypożyczalnia koszy
plażowych

Po zachodniej stronie, 10 metrów od zejścia
przy ul. Pomorskiej 3 800,00

Brak wpłaty
wadium

22 Niechorze 911/53 100 Urządzenie
pneumatyczne

Po zachodniej stronie, 50 metrów od zejścia
przy ul. Pomorskiej

l

20 000,00
Brak

postąpień

23 Niechorze 911/53 15 Wypożyczalnia leżaków,
parasoli

Po zachodniej stronie, 5 metrów od zejścia
przy ul. Starowiejskiej 2 900,00

Brak wpłaty
wadium

24 Niechorze 911/53 20 Wypożyczalnia koszy
plażowych

Po zachodniej stronie, 10 metrów od zejścia
przy ul. Starowiejskiej 3 800,00

Brak wpłaty
wadium

25 Niechorze 911/53 100 Urządzenie
pneumatyczne

Po zachodniej stronie, 50 mefa-ów od zejścia
przy ul. Starowiejskiej

l

20 000,00 20 200,00
Grzegorz Banaś

26 Rewal 2 438/20 15 Wypożyczalnia leżaków,
parasoli

Po wschodniej stronie, 5 metrów od zejścia
przy ul. Różanej

2

2 900,00 2 950,00
Jadwiga Rzezak

27 Rewal 2 438/20 20 Wypożyczalnia koszy
plażowych

Po wschodniej stronie, 10 metrów od zejścia
przy ul. Różanej 3 800,00

Brak wpłaty
wadium

28 Rewal 2 438/20 100 Urządzenie
pneumatyczne

Po wschodniej stronie, 100 metrów od zejścia
przy ul. Różanej

l

20 000,00 20 200,00
Grzegorz B anas

29 Rewal l 585/10 15 Wypożyczalnia leżaków,
parasoli

Po wschodniej stronie, 5 metrów od zejścia
przy ul. Warszawskiej

2

2 900,00 2 950,00
Jadwiga Rzezak

30 Rewal l 585/10 20 Wypożyczalnia koszy
plażowych

Po wschodniej stronie, 10 metrów od zejścia
przy ul. Warszawskiej 3 800,00

Brak wpłaty
wadium

31 Rewal l 585/10 100 Urządzenie
pneumatyczne

Po zachodniej stronie, 50 metrów od zejścia
przy ul. Warszawskiej

l

20 000,00 20 200,00
Grzegorz Banaś



32 Rewal l 585/10 15 Wypożyczalnia leżaków,
parasoli

Po wschodniej stronie, 5 metrów od zejścia
przy ul. Białej

3

3 000,00 3 050,00
Martinex s.c. M.

Gothan, M. Gothan

33 Rewal l 585/10 20 Wypożyczalnia koszy
plażowych

Po wschodniej stronie, 10 metrów od zejścia
przy ul. Białej

l

4 000,00 4 050,00
Martinex s.c. M.
Gothan, M. Gothan

34 Rewal l 585/10 15 Wypożyczalnia leżaków,
parasoli

Po wschodniej stronie, 5 metrów od zejścia
przy Placu Wieloryba

2

3 000,00 3 050,00
Jadwiga Rzezak

35 Rewal l 585/10 20 Wypożyczalnia koszy
plażowych

Po wschodniej stronie, 10 metrów od zejścia
przy Placu Wieloryba 4 000,00

Brak wpłaty
wadium

36 Rewal l 585/13 15 Wypożyczalnia leżaków,
parasoli

Po wschodniej stronie, 5 metrów od zejścia
przy ul. Szczecińskiej

2

2 900,00 2 950,00
Jadwiga Rzezak

37 Rewal l 585/13 20 Wypożyczalnia koszy
plażowych

Po wschodniej stronie, 10 metrów od zejścia
przy ul. Szczecińskiej 3 800,00

Brak wpłaty
wadium

38 Rewal l 585/13 100 Urządzenie
pneumatyczne

Po wschodniej stronie, 50 metrów od zejścia
przy ul. Szczecińskiej

l

20 000,00 20 200,00
Grzegorz B anas

39 Trzęsacz 284/4 15 Wypożyczalnia leżaków,
parasoli

Po zachodniej stronie, 5 metrów od zejścia
przy ul. Klifowej 2 900,00

Brak wpłaty
wadium

40 Trzęsacz 284/4 20 Wypożyczalnia kos2y
plażowych

Po zachodniej stronie, 10 metrów od zejścia
przy ul. Klifowej 3 800,00

Brak wpłaty
wadium

41 Trzęsacz 284/4 100 Urządzenie
pneumatyczne

Po zachodniej stronie, 50 metrów od zejścia
przy ul. Klifowej

l

20 000,00 20 200,00
Grzegorz Banaś

42 Trzęsacz 284/4 15 Wypożyczalnia leżaków,
parasoli

Po zachodniej stronie, 5 metrów od zejścia
przy ul. Kamieńskiej 2 900,00

Brak wpłaty
wadium

43 Trzęsacz 284/4 20 Wypożyczalnia koszy
plażowych

Po zachodniej stronie, 10 metrów od zejścia
przy ul. Kamieńskiej 3 800,00

Brak wpłaty
wadium

44 Trzęsacz 284/4 100 Urządzenie
pneumatyczne

Po zachodniej stronie, 50 metrów od zejścia
przy ul. Kamieńskiej 20 000,00

Brak wpłaty
wadium

45 Pustkowo 203/13 15 Wypożyczalnia leżaków,
parasoli

Po zachodniej stronie, 5 metrów od zejścia
przy ul. Leśnej / przy Bałtyckim PCrzyżu

Nadziei 2 900,00
Brak wpłaty

wadium

46 Pustkowo 203/13 20 Wypożyczalnia koszy
plażowych

Po zachodniej stronie, 10 metrów od zejścia
przy ul. Leśnej / przy Bałtyckim Krzyżu

Nadziei 3 800,00
Brak wpłaty

wadium

47 Pustkowo 203/13 15 Wypożyczalnia leżaków,
parasoli

Po zachodniej stronie, 5 metrów od zejścia
przy ul. Spacerowej 2 800,00

Brak wpłaty
wadium

48 Pustkowo 203/13 20 Wypożyczalnia koszy
plażowych

Po zachodniej stronie, 10 metrów od zejścia
przy ul. Spacerowej 3 700,00

Brak wpłaty
wadium

49 Pustkowo 203/13 100 Urządzenie
pneumatyczne

Po zachodniej stronie, 50 metrów od zejścia
przy ul. Spacerowej 19 000,00

Brak wpłaty
wadium

50 Pustkowo 203/13 15 Wypożyczalnia leżaków,
parasoli

Po zachodniej stronie, 5 metrów od zejścia
przy ul. Bałtyckiej 2 800,00

Brak wpłaty
wadium



51 Pustkowo 203/13 20 Wypożyczalnia koszy
plażowych

Po zachodniej stronie, 10 metrów od zejścia
przy ul. Bałtyckiej 3 700,00

Brak wpłaty
wadium

52 Pustkowo 203/13 100 Urządzenie
pneumatyczne

Po zachodniej stronie, 50 metrów od zejścia
przy ul. Bałtyckiej 19 000,00

Brak wpłaty
wadium

53 Pustkowo 203/13 15 Wypożyczalnia leżaków,
parasoli

Po wschodniej stronie, 5 metrów od zejścia
przy ul. Granicznej w Pobierowie 2 800,00

Brak wpłaty
wadium

54 Pustkowo 203/13 20 Wypożyczalnia kos2y
plażowych

Po wschodniej stronie, 10 meti-ów od zejścia
przy ul. Granicznej w Pobierowie 3 700,00

Brak wpłaty
wadium

55 Pobierowo 991/47 15 Wypożyczalnia leżaków,
parasoli

Po wschodniej stronie, 5 metrów od zejścia
przy ul. Łowickiej 2 800,00

Brak wpłaty
wadium

56 Pobierowo 991/47 20 Wypożyczalnia koszy
plażowych

Po wschodniej stronie, 10 metrów od zejścia
przy ul. Łowickiej 3 700,00

Brak wpłaty
wadium

57 Pobierowo 991/47 15 Wypożyczalnia leżaków,
parasoli

Po wschodniej stronie, 5 metrów od zejścia
przy ul. Powstańców 2 900,00

Brak wpłaty
wadium

58 Pobierowo 991/47 20 Wypożyczalnia koszy
plażowych

Po wschodniej stronie, 10 metrów od zejścia
przy ul. Powstańców 3 800,00 Brak wpłaty

wadium

59 Pobierowo 991/47 15 Wypożyczalnia leżaków,
parasoli

Po wschodniej stronie, 5 metrów od zejścia
przy ul. Poznańskiej

2

2 900,00 2 950,00
Spółka Relax

Linko Elżbieta
Linko Bartosz

60 Pobierowo 991/47 20 Wypożyczalnia koszy
plażowych

Po wschodniej stronie, 10 metrów od zejścia
przy ul. Poznańskiej 3 800,00

Brak wpłaty
wadium

61 Pobierowo 991/47 100 Urządzenie
pneumatyczne

Po wschodniej stronie, 50 metrów od zejścia
przy ul. Poznańskiej

l

20 000,00
Brak

postąpień

62 Pobierowo 991/47 15 Wypożyczalnia leżaków,
parasoli

Po wschodniej stronie, 5 metrów od zejścia
przy ul. Jana z Kolna

2

3 000,00 3 050,00
Spółka Relax
Linko Elżbieta
Linko Bartosz

63 Pobierowo 991/47 20 Wypożyczalnia koszy
plażowych

Po wschodniej stronie, 10 metrów od zejścia
przy ul. Jana z Kolna 4 000,00

Brak wpłaty
wadium

64 Pobierowo 991/47 100 Urządzenie
pneumatyczne

Po wschodniej stronie, 50 metrów od zejścia
przy ul. Jana z Kolna

l

21 000,00 21 250,00
Grzegorz Banaś

65 Pobierowo 991/47 15 Wypożyczalnia leżaków,
parasoli

Po wschodniej stronie, 5 metrów od zejścia
przy ul. Moniuszki

2
3 000,00 3 050,00

Spółka Relax
Linko Elżbieta
Linko Bartosz

66 Pobierowo 991/47 20 Wypożyczalnia koszy
plażowych

Po wschodniej stronie, 10 metrów od zejścia
przy ul. Moniuszki 4 000,00

Brak wpłaty
wadium

67 Pobierowo 991/47 100 Urządzenie
pneumatyczne

Po wschodniej stronie, 50 metrów od zejścia
przy ul. Moniuszki

l

21 000,00 21 250,00
Grzegorz Banaś

68 Pobierowo 991/47 15 Wypożyczalnia leżaków,
parasoli

Po zachodniej stronie, 5 metrów od zejścia
przy ul. Mickiewicza

2

3 000,00 3 050,00
Spółka Relax
Linko Elżbieta
Linko Bartosz

69 Pobierowo 991/47 20 Wypożyczalnia koszy
plażowych

Po zachodniej stronie, 10 metrów od zejścia
przy ul. Mickiewicza 4 000,00

Brak wpłaty
wadium



70 Pobierowo 991/47 100 Urządzenie
pneumatyczne

Po zachodniej stronie, 50 metrów od zejścia
przy ul. Mickiewicza

l

21 000,00 21 250,00
Grzegorz Banaś

71 Pobierowo 991/47 15 Wypożyczalnia leżaków,
parasoli

Po zachodniej stronie, 5 metrów od zejścia
pr2y ul. Kawalerskiej

2

2 800,00
Brak

postąpień

72 Pobierowo 991/47 20 Wypożyczalnia koszy
plażowych

Po zachodniej stronie, 10 metrów od zejścia
przy ul. Kawalerskiej 3 700,00

Brak wpłaty
wadium

73 Pobierowo 991/47 100 Urządzenie
pneumatyczne

Po zachodniej stronie, 50 metrów od zejścia
przy ul. Kawalerskiej 19 000,00

Brak wpłaty
wadium

74 Pobierowo 991/47 15 Wypożyczahiia leżaków,
parasoli

Po zachodniej stronie, 5 metrów od zejścia
przy ul. Ciechanowskiej

2

2 800,00 2 850,00
Spółka Relax

Linko Elżbieta
Linko Bartosz

75 Pobierowo 991/47 20 Wypożyczalnia koszy
plażowych

Po zachodniej stronie, 10 metrów od zejścia
przy ul. Ciechanowskiej 3 700,00

Brak wpłaty
wadium

76 Pobierowo 991/47 100 Urządzenie
pneumatyczne

Po zachodniej stronie, 70 metrów od zejścia
przy ul. Ciechanowskiej

l

19 000,00 19 200,00
Grzegorz Banaś

Podpisy Komisji Przetargowej:

1 .Przewodnicząca Komisji..^7??n^.

2.Członek Komisji....i:^^..^0^
3.Członek Komisji. .L>?:'i.7.'pi.......

OpubliKovvano n,a
tablicy ogłoszeń w dniach

odP-żL^A^(tp..^<9^^^,

GŁÓWNY ^C/ALISTA
]usty^ ^ycs-'co

URZĄD GMINY REWAL
REFERAT GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCiAW
72-344 Rewa!, ul.Mic!<*ew"cza 19

tel.913849019.913849021


